31 Collegiata Sancti Petri, quatenue elemmosinm unius 
iulij pro qualibet missa, enpradicti Domini Canonici, 
Beneficiati, et alij Canonici de Collegiata acqnieecant,: 
et sint contenti, quatenus ver0 non acqniescant, et prm-

32 tendant maiore elemmosinam unine iulij prò· quali.:. 
bet missa, tali casu dictis Dominis hmredibue liceat illae 
celebrari facere in alijs Ecclesije, ·et ab alijs Sacerdoti-

33 bue ipsie bene vieis, et placitie, qnia sic etc. In reliquo 
in omnibus, et per omnia supradictum. testamentum. 
ultimo loco ut supra per me etc. rogatum., et eignanter' 

34 legata facta ad favorem Domini Clementis in diòto te-
stamento ratificavit, approbavit, et confirmavit, ac 
ratiftcat, approbat, et confirmat ; quod valere volnit 

35 iure testamenti nuncupativi Bine scriptis, et si tali iure 
non valeret, valere volnit iure codicillornm, et dona­
tionis causa mortis, et cniuscum.qne alterius swe ulti­
mm voluntatis, et alias omni etc. super qnibus etc. 

36 Actum Tibure in contrata Sancti Pauli in domo ip-
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sius Domini Ioannis Baptistre, Ibidem prmsentibus 
37 etc. Dominico Magistri Alò fllio Andrem, Matthmo 

quondam. Francisci Capiti, loanne quondam Antonij 
38 Siluij, Rev. Domino Canonico Luca Vero quondam 

Inliani, ac Marco quondam. Petri Domitij de Cicigliano 
testibus ad prmfata etc. 

39 Et quia Ego Franciscus Iozzarellus Tiburtinus publicus 
Dei gra,tia, et auctoritate Apostolica N otarius, et de 
prmdictis rogatus, ideo presene instrnmentum publi­
cavi requisitus salva etc. et in fidem etc. 

Locus t eigni dicti N otarij 

4:0 Interfui Ego Ioannes Ioseph Meliorius I. V. D. · 
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SECONDO CODICILLO 

IN NOMINE DOMINI AMEN 

PRmsenti pub1ico instrumento eunctis ubique pateat 
evidenter, et notum. sit, quod anno à N ativitate 

41 Domini Nostri Iesu Christi millesimo sexcentesimo 
octuagesimo indictione tertia, die vero Vigesima octava 
mensis Febrnarij, Pontificatus autem Sanctissimi in 
·Christo Patria, et Domini Nostri Domini Innocentij 
Divina Providentia Papm Undecimi anno eius Quarto. 

42 In prmsentia Perlliustris, et admodum Excellentis Do­
mini Bernardini Roncetti de Tibure Iuris utriusque 
Doctoris, ac lliustrissimm Civitatis Tiburis Iudicis Col­
legiati, meique Francisci Iozzarelli eiusdem Civitatis· 

43 Tiburis publici Notarij, testiumque in:frascriptor1i etc. 
Pnesens, et personaliter constitutus Perlliustris Do-

44 minus Ioannes Baptista Brunellus filius bo.me. Marci 
.Antonij de Tibure, qui asseruit aliàs suum ultimum 
condidisse testamentum, quod de iure civili dicitur 
Bine scriptis, sed clausum, in quo hmredem instituisse, 
legata fecisse, et alla disposuisse, prout in prrefato te­
stamento sub rogitu mei etc. ut asseritur confecto, ac 
etiam post dictum. testamentum, et sub die decima 
mensis Februarij 167'1. seu etc. fecisse codlcillum pari­
ter, ut asseritur, per me etc. rogatum, et quia mens hu­
ma.na non est permanens, sed volubilis, et varia.bilie 
usque ad ultimum vitm extremii, ideo quibus sequutis, 
in infrascriptis mutata voluntate per hanc particula.-